V žádosti dle předchozí věty pronajímatel stanoví nájemci lhůtu k uvedení předmětu nájmu do původního 

stavu, která nebude kratší než 30 dní.

III. 

Nájemné a služby, jejichž poskytování je spojeno s nájmem 

1. Nájemné za předmět nájmu se sjednává částkou ve výši  185.229,- Kč (slovy: sto osmdesát pět tisíc dvě stě 

dvacet devět korun českých) za kalendářní měsíc.

2. Nájemce bude platit úhrady za energie a služby přímo jednotlivým dodavatelům energií.

3. Nájemné za předmět nájmu bude hrazeno v měsíčních splátkách na základě daňového dokladu, který bude 

vystaven  do  15  kalendářních  dnů  od  data  dílčího  plnění.